
平成２３年６月７日 
各位 

信濃町研究支援センター科研費担当 
 
 

平成２３年度科研費説明会について（開催延期のお知らせ） 

 
 信濃町キャンパスにおける研究者向け説明会は、科研費制度の変更点や使用にあたって

の注意事項を中心に、例年６月末に開催してまいりましたが、今年度から一部研究種目が

基金化されたことに伴い、約一ヶ月遅れて７月下旬に開催することになりました。 
 
 日時につきましては決定次第、改めて通知いたしますので、研究代表者、研究分担者、

連携研究者ならびに事務ご担当者の皆様におかれましては、是非ともご出席くださいます

よう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 なお、今年度の使用については、研究代表者の方へ交付内定通知を配布した際に「研究

者使用ルール」「特定研究資金マニュアル」等を同封しておりますが、ご不明な点につきま

しては都度お問合せくださいますよう、併せてお願い申し上げます。 
 
 
【物品の購入、出張旅費の申請等について】 渡邉（内線 64040）、五十嵐（内線 63862） 
【応募資格、研究者の異動等、手続き全般】 松本（内線 64032） 
 
◆ 込み入った用件は極力メールにてお問合せ願います。  
科研費担当者用メールアドレス：ras-shinanomachi-kaken@adst.keio.ac.jp 

 
以上 


